[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
(шестнадцатое  заседание третьего созыва)

от  05 октября 2015 года             №47

О внесении изменений в  Приложение №2 решения Совета депутатов
Сабского сельского поселения №39  от21.03.2006г.
«Об утверждении порядка приватизации земельных
 участков собственниками расположенных на них зданий,
строений, сооружений»

               В соответствии с Земельным кодексов Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сабское сельское поселение, совет депутатов Сабского сельского поселения
РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в Приложение №2 решения совета депутатов №39 от 21.03.2006г. «Об утверждении порядка приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений» в части утверждения нового состава комиссии по приватизации земельных участков в МО Сабское сельское поселение согласно Приложению.
          2. Опубликовать Решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сабского сельского поселения                                                     Н.А.Спирин
Приложение
К решению совета депутатов
№39 от 21.03.2006г

СОСТАВ КОМИССИИ
по приватизации земельных участков собственниками расположенных на них зданий, строений, сооружений.

	Председатель комиссии:

	Спирин Н.А.

	глава  администрации МО Сабское сельское
поселение

	Члены комиссии:

	Резниченко Л.П.
	Начальник сектора - главный бухгалтер администрации МО
Сабское сельское поселение

	Лящук О.И.
	специалист 2 категории администрации МО Сабское сельское
поселение

	Бабаев С.Н.
	Депутат совета депутатов МО Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района  Ленинградской области

	Николаев А.Н.
	[bookmark: _GoBack]Специалист 2 категории администрации МО Сабское сельское поселение

image1.jpeg